



تیتراهای امروز

بررسی طرح ۹ ماده‌ای وزارت راه و شهرسازی در گفت‌وگو با کارشناسان مسکن

شبهه یادداشت‌های آقای وزیر!



صفحه ۳

وزیر صنعت، معدن و تجارت خبر داد

آغاز به کار ستاد تشدید مبارزه با احتکار

صفحه ۲

با حضور جمعی از خانواده‌های شهدا در حسینیه شهید همت تهران بر گزار شد

گردهمایی پر شور دختران انقلاب

خواهر مسیح علی‌نژاد، مردم ما سال هاست که رقص چمران گونه میانه میدان دارند

صفحه ۱۳

جنوب سوریه یک گام به آزادی کامل نزدیک شد

آزادسازی درعا پس از ۷ سال

صفحه ۱۵

علوی در پی اظهارات اخیر خود درباره عدم برخورد قهرآمیز با متخلفان اقتصادی از رهبر انقلاب تذکر گرفت

هشدار به وزیر اطلاعات

در پی اظهارات اخیر منتشر شده از سوی محمود علوی، وزیر اطلاعات مبنی بر اینکه نباید با متخلفان اقتصادی با تندی برخورد کرد، برخی شنیده‌ها حاکی است رهبر معظم انقلاب به وزیر اطلاعات تذکر داده‌اند. وزیر اطلاعات اخیرا در جلسه شورای اداری استان لرستان، ضمن تأکید بر تأمین امنیت اقتصادی و تشویق به سرمایه‌گذاری گفته بود: با متخلفان اقتصادی نباید برخوردی قهرآمیز کرد، بلکه باید با توجیه و راهنمایی از انحراف فعالان اقتصادی جلوگیری کرد و آنان را به سمت تأمین مایحتاج کشور سوق داد! او همچنین دستگیری و زندانی کردن را برای برخورد با بدهکاران بانکی و فعالان اقتصادی متخلف اشتباه دانست. علوی همچنین گفته بود:



نماینده کرمانشاه در گفت‌وگو با «وطن امروز» آخرین وضعیت زلزله‌زدگان استان را تشریح کرد

کمک‌های مردم به زلزله‌زدگان کماکان در حساب سلبریتی‌ها!

صفحه ۴



علی اکبر ولایتی جزئیات دیدارش با ولادیمیر پوتین با محورهای جدید اقتصادی و امنیتی را تشریح کرد

دیدار پر بار

صفحه ۲

آیا به خدا در لیالی قدر که خط بکشیم دور گناه را؟! قبول نداده بودیم آیا به خدا در آن شبهای روشن‌تر از آن روز که حواسمان بیشتر به شریعت باشد؟! دم آن مسافر کش موتوری خیابان شریعتی گرم که تا دید وقت اذان است، وضویی ساخت و رفت دنبال نماز، در حاشیه همان خیابان! چیست حالا وظیفه نظام و تکلیف دولت در قبال دختر خط شریعت را و خط بایدها و نبایدهای دین را در دلش زنده نگه داشته بودا اسم این نظام، جمهوری خالی نیست؛ جمهوری اسلامی است! «اسلامی» یعنی در حوزه اقتصاد باید دنبال عدالت باشیم و در حوزه فرهنگ باید دنبال هدایت! رها کردن جوان در منجلاب فساد و سخن بر مدار خوشامد نفس، آیا خدمت به جوانان این دیار است؟! واقعا اگر قرار بر توجیه هر گناهی بود و اگر قرار بود یک در هزار هم دستگاه قضا نتواند مانع برهنگی‌های هدایت شده از سوی دشمن باشد، اول چرا انقلاب کردیم؟! ثانيا چرا می‌گوییم جمهوری اسلامی؟! ابتدای متن گمانم خوب گفتیم! آیا قاضی از امثال من، این دفاع را محکمه‌پسند می‌بیند که وقتی دزد هست، چرا قلابت روی قلم حقیر گیر کرده؟! پس حرف را زیاد نکنم و مجددا بنویسم که تا وقت هست، خوب است همه به شریعت برگردیم! دین وقتی از مسؤول مملکت، چیزی می‌خواهد و اگر از زن و اگر از مرد و اگر از اهل قلم و اگر از کارمند و کارگر، همه و همه بیانگر مهربانی خداوند منان است! خیلی از ماه رمضان گذشته! قول نداده بودیم

باید به شریعت برگردیم

حسین قدیانی

یادداشت امروز

در جنگ اقتصادی، فرمانده اقتصادی دولت کیست؟

راهبرد کدام است؟

امید رامز

بر همگان روشن است که امروز کشور در یک جنگ تمام‌عیار اقتصادی است. بیانات مکرر رهبر معظم انقلاب از جمله در دیدار کارگران و کارآفرینان که تصریح کردند: «امروز اتاق جنگ علیه ما، وزارت خزانه‌داری آمریکاست» و همچنین اظهارات مسؤولان مختلف دولتی و غیردولتی به همراه انبوهی از گزاره‌های مستند و متقن از طرح‌های راهبردی ایالات متحده، بر این ادعا صحه می‌گذارد. «خون زارانه» دستیار ویژه رئیس‌جمهور و مشاور امنیت ملی جرج دلبیو بوش در کتاب «جنگ خزانه‌داری» می‌نویسد: «زادخانه آمریکا شامل هواپیماهای بدون سرنشین، موشک‌های تام‌هاوک و چریک‌هایی با کت و شلوار خاکستری است. وظیفه این چریک‌ها تبدیل ابزارهای مالی و اقتصادی به سلاحی قوی علیه دشمنان آمریکاست.»

لذا با توجه به اینکه اتاق جنگ ایالات متحده به عنوان اصلی‌ترین معاند جمهوری اسلامی، زیرمجموعه فوق تخصصی وزارت خزانه‌داری این کشور به نام TFI (اداره کل تروریسم و اطلاعات هوشمند مالی) به رهبری «سیگال ماندلرک» به همراه ۴ رکن ویژه یعنی OFAC (اداره کل کنترل دارایی‌های خارجی)، OIA (اداره اطلاعات هوشمند و تحلیل)، TFFC (تأمین مالی تروریسم و جرائم مالی) و TEOAF (اداره امور اجرایی برای جبران دارایی‌ها) است که با ملامت رهگیری هوشمند، تحلیل و ارائه برنامه اقدام علیه کشورهای معاند آمریکا و تحت نظر یک فرمانده به نام وزیر خزانه‌داری، «استیون منوچین» فعالیت می‌کنند، این سوال اساسی قابل طرح است: اتاق جنگ و مرکز فرماندهی جنگ اقتصادی در ایران کیجاست؟ بانک مرکزی به عنوان نهاد سیاست‌گذار پولی؟ وزارت اقتصاد به عنوان نهاد سیاست‌گذار مالی؟ سازمان برنامه و بودجه به

عنوان سیاست‌گذار توسعه؟ موسسه آموزش و پژوهش مدیریت و برنامه‌ریزی؟ مرکز تحقیقات استراتژیک نهاد ریاست جمهوری؟ ستاد هماهنگی اقتصادی دولت؟ ستاد اقتصاد مقاومتی؟ کدام یک؟ فرمانده جنگ اقتصادی ایران کیست؟ سیف حسابدار در بانک مرکزی؟ کرباسیان اقتصادنخواننده در وزارت اقتصاد؟ جهانبگیری مهندس در ستاد اقتصاد مقاومتی؟ نوبخت نهادگرا در سازمان برنامه و بودجه؟ نهندیان معاون اقتصادی رئیس‌جمهور؟ حسام‌الدین آشنا متخصص عملیات روانی یا مسعود نیلی دستیار ویژه اقتصادی رئیس‌جمهور و تئوریسین اقتصاد بازار؟ دقیقا کدام یک؟

به وضوح مشخص است که این شرایط نابسامان فعلی اقتصاد، نتیجه تشتت آرای افرادی با گرایش‌های اقتصادی مختلف و متعایل به مکاتب اقتصادی متنوع در مراکز تصمیم‌گیری متعدد است. اقتصاد دولتی یا بازار؟ ارز تک‌نرخ یا دونرخ؟ نرخ بهره بالا یا پایین؟ سیاست‌های انبساطی یا انقباضی؟ افزایش هزینه‌های دولت برای تحریک تقاضای کل یا کاهش هزینه‌ها؟ رونق و تورم یا مالیات و رکود؟ برای هیچ‌یک از پرسش‌های فوق در طول ۵ سال گذشته پاسخ واحدی از تیم اقتصادی مخابره نشده است.

به علاوه تا کی باید کشور اسیر مدل‌های توسعه تک‌ساخته غیربومی و دیکته شده توسط «بانک جهانی» و «صندوق بین‌المللی پول» بدون توجه به ساختارهای اجتماعی، فرهنگی و سیاسی بومی باشد؟

خبر

مشاور آخوندی: مسکن مهر چوپان‌ها را به شهر کشاند!

حسین عبده‌تبریزی در برنامه مناظره شبکه یک سیما با رد ادعای برخی کارشناسان مسکن مبنی بر اینکه دولت در بخش مسکن کاری انجام نداده است، اظهار کرد: اینکه گفته می‌شود وزارت راه بازار را پیش‌بینی نکرده، قبول نداریم. وزارت راه در این بخش کار کرده است. مشاور وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه دولت کنونی تلاش کرده است صندوق مسکن را فعال کند که قبل از این دولت فعال نبوده است، یادآور شد: دولت قبل این تئوری را داشت که به خریدار وام ندهیم، کاری که باعث شد نقدینگی به سمت واحدهای خالی برود. عبده‌تبریزی با اشاره به برنامه دولت برای اخذ مالیات در بخش زمین، اظهار کرد: انتظار این است که در بخش اجاره یک کار فوری انجام شود که این هم به معنای بر هم زدن بازار نیست. در این راستا وزارت راه برنامه تشویقی بلندمدت کردن زمان اجاره را برای کنترل این بخش در دستور کار دارد. وی با بیان اینکه در بحث عرضه زمین محدودیت داریم، افزود: آیا توصیه می‌کنیم در تهران افراد بیشتری بیایند؟! طرح مسکن مهر شرایطی را به وجود آورد تا مردم از روستاها به شهر بیایند. این طرح مناسبات جمعیتی را بر هم زده! افراد ۴۵ هزار تومان را گرفتند و چوپانی را رها کرده و آمدند در شهر ساکن شدند.

هفته تأمین اجتماعی گرامی باد

توسعه خدمات الکترونیک، زمینه ساز رضایت بیمه شدگان

حق تأمین آینده دارد، اجتماعی که دلگرم کار است

(۱۹ الی ۲۵ تیرماه)

اداره کل روابط عمومی

www.tamin.ir

م.الف ۱۱۷۵